Estado do Parana

Camara Municipal de Engenheiro Beltrao

Unidade Orcamentaria:

Codigo

01.000.0000.0.000.000
01.031.0000.0.000.000
01.031.0001.0.000.000
01.031.0001.1.001.000

4.4.90.52.00.00.00
01.031.0001.2.001.000

3.1.90.11.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00

Programa de Trabalho
Janeiro de 2022 - Anexo 6, da Lei 4.320/64

Camara Municipal de Engenheiro Beltrao
01 CAMARA MUNICIPAL
01.01 LEGISLATIVO MUNICIPAL

Especificacao

Legislativa
Acao Legislativa
Programa de Procedimentos Legislativos

AQUISICAO DE VEICULOS E EQUIP. PARA
CAMARA MUNICIPAL

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
MANUTENCAO DOS SERVICOS DA CAMARA
MUNICIPAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL

CONTRIBUICOES PATRONAIS

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FI

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JU

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E C

Total Unidade Orcamentaria...........

Total do Orgao . ......cuiiiiomomananannn

Total Geral ... .. .. .. . . . o iiiiiiiiiiaaas

Projetos
215,00
215,00
215,00

215,00

215,00

215,00

215,00

215,00

Atividades Oper. Especiais

97.200,31
97.200,31
97.200,31

97.200,31

70.049,60
17.646,07
770,07
200,00
3.856,69
4.677,88

97.200,31

97.200,31

97.200,31

Folha:

Total

97.415,31
97.415,31
97.415,31

215,00

215,00
97.200,31

70.049,60
17.646,07
770,07
200,00
3.856,69
4.677,88

97.415,31

97.415,31

97.415,31



